
Contact
TRANSDEV MELUN  
VAL DE SEINE

400 rue des trois Tilleuls 
77000 VAUX-LE-Pénil
0 970 837 700
www.transdev-idf.com
www.iledefrance-mobilités.fr

Horaires valables du 7 juillet au 29 août 2021 inclus

 

Du lundi au vendredi 

 

400 m
N

6 min

Place Chapu
£

Saint Liesne
£

Praslin Université
£

Gare de Melun
µ

$

£ 01 • 09 • 11A • 18
24 • 30 • 34 • 37
41 • 46 • 47 • A • C
Cd • D • E • F • Fd • G
K • L • M • S4 • S5
TER

Mail Gaillardon
£

Mairie
£

Quai Rossignol
£

&Joliot Curie
£ S4

Saint Just Pascal
&£

Gare Routière Mail
&£

A • C • CITA • D • E • G
J • Jd • M • S5 • S6

Juin Clemenceau

Bouillants

Le Boeuf
&

Croix Saint-Jacques&

&Peguy

La Forêt&

Marché Couvert

Berthelot

Carnot
A

Gabriel Peri&

Saint Just Einstein
&£

Vilaubois
&

Gambetta&£

Curie Foch
C • Cd

Curie
&£

Route de Montereau
&£

Cité Lallemand&

Curie Pascal
&£

Notre Dame
&£

Foch Niepce

Vaux-le-Pénil

Melun

Dammarie-les-Lys Magic Form

Abbaye royale
Notre-Dame du Lys

Palais de
Justice de Melun

Espace 
Nino Ferrer

Gymnase
Jacques Anquetil

Stade Le
Bois-du-Lys

Lycée polyvalent
Frédéric
Joliot Curie

Château des
Bouillants

R. Saint-Étienne

Avenue Anatole France

Rue Saint-Liesne
Gaillardon

Rue Saint-Just

        Rue du

 Maréchal Juin

Avenue Adolphe Thiers

Av. Marcelin BerthelotRue
Ren

é B
au

lan
t

Pont Notre-Dame

Rue 

   R
ue

 Pascal

Rue Foch

Av. Émile Zola

Pierre Curie

Av
en

ue

 de la Forêt

Gab
rie

l Péri
Avenue 

Arrêt non accessible aux usagers
de fauteuils roulants

CURIE FOCH PEGUY / GARE DE MELUN / JOLIOT CURIEN

ZONE 5ZONE 5

©
 O

SM

07.19

R. de

VAUX-LE-PÉNIL      MELUN       DAMMARIE-LES-LYSN

Période de fonctionnement E E E E E E E E E E E E E E E

Jours de fonctionnement L à V L à V L à V L à V L à V L à V L à V L à V L à V L à V L à V L à V L à V L à V L à V

VAUX-LE-PÉNIL Curie Foch ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... 08:33 09:06 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36

Curie Pascal ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... 08:34 09:07 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37

Saint-Just Pascal ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... 08:35 09:08 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38

Saint-Just Einstein ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... 08:36 09:09 09:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39

Foch Niepce ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... 08:37 09:10 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40

Juin Clémenceau ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... 08:39 09:12 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42

Route de Montereau ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... 08:40 09:13 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43

Saint-Liesne ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... 08:43 09:15 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45

Mail Gaillardon ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... 08:44 09:16 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46

Praslin Université ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... 08:48 09:19 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49

Quai Rossignol ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... 08:49 09:20 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50

Gare de Melun 05:17 05:41 06:11 06:41 07:11 07:41 08:11 08:55 09:25 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55

Trains en provenance de Paris - - 06:42 - - 07:11 07:42 - 09:11 - 10:31 11:11 12:12 13:11 14:12

Trains direction Paris - 06:01 06:31 07:02 07:31 07:56 08:25 - 09:46 10:31 11:11 12:12 13:11 14:12 15:11

MELUN Croix Saint-Jacques 05:19 05:43 06:13 06:43 07:13 07:43 08:13 08:57 09:28 09:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58

Joliot Curie 05:20 05:44 06:14 06:44 07:14 07:44 08:14 08:58 09:28 09:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58

 Vilaubois 05:20 05:44 06:14 06:44 07:14 07:44 08:14 08:58 09:29 09:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59

Curie 05:21 05:45 06:15 06:45 07:15 07:45 08:15 08:59 09:30 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00

Marché Couvert 05:22 05:46 06:16 06:46 07:16 07:46 08:16 09:00 09:31 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01

Mairie 05:22 05:46 06:16 06:46 07:16 07:46 08:16 09:01 09:32 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02

Château Bouillants 05:23 05:47 06:17 06:47 07:17 07:47 08:17 09:02 09:33 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03

Cité Lallemand 05:24 05:48 06:18 06:48 07:18 07:48 08:18 09:03 09:34 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04

Gabriel Péri 05:25 05:49 06:19 06:49 07:20 07:50 08:20 09:05 09:35 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05

La Forêt 05:26 05:50 06:20 06:50 07:22 07:52 08:22 09:07 09:37 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07

Péguy 05:27 05:51 06:21 06:51 07:24 07:54 08:24 09:08 09:38 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08



Contact
TRANSDEV MELUN  
VAL DE SEINE

400 rue des trois Tilleuls 
77000 VAUX-LE-Pénil
0 970 837 700
www.transdev-idf.com
www.iledefrance-mobilités.fr

Horaires valables du 7 juillet au 29 août 2021 inclus

Du lundi au vendredi 

VAUX-LE-PÉNIL      MELUN       DAMMARIE-LES-LYSN

Période de fonctionnement E E E E E E E E E E E

Jours de fonctionnement L à V L à V L à V L à V L à V L à V L à V L à V L à V L à V L à V

VAUX-LE-PÉNIL Curie Foch ..... 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:17 19:47 .....

Curie Pascal ..... 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 19:48 .....

Saint-Just Pascal ..... 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:19 19:49 .....

Saint-Just Einstein ..... 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 19:50 .....

Foch Niepce ..... 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21 19:51 .....

Juin Clémenceau ..... 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:52 19:22 19:52 .....

Route de Montereau ..... 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:53 19:23 19:53 .....

Saint-Liesne ..... 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:26 18:55 19:25 19:55 .....

Mail Gaillardon ..... 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:27 18:56 19:26 19:56 .....

Praslin Université ..... 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:30 18:59 19:29 19:59 .....

Quai Rossignol ..... 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:31 19:00 19:30 20:00 .....

Gare de Melun 15:37 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:37 19:06 19:36 20:06 20:40

Trains en provenance de Paris 15:11 15:42 16:35 16:58 17:33 17:58 18:33 18:58 19:33 19:58 20:11

Trains direction Paris 15:42 16:35 16:58 17:33 17:58 18:33 18:58 19:33 19:58 20:11 20:42

MELUN Croix Saint-Jacques 15:40 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:40 19:09 19:39 20:09 20:42

Joliot Curie 15:40 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:40 19:09 19:39 20:09 20:43

 Vilaubois 15:41 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:41 19:10 19:40 20:10 20:43

Curie 15:42 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:42 19:11 19:41 20:11 20:44

Marché Couvert 15:43 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:43 19:12 19:42 20:12 20:45

Mairie 15:44 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:44 19:13 19:43 20:13 20:45

Château Bouillants 15:45 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:45 19:14 19:44 20:14 20:46

Cité Lallemand 15:46 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:46 19:15 19:45 20:15 20:47

Gabriel Péri 15:47 16:20 16:51 17:21 17:51 18:21 18:47 19:17 19:46 20:16 20:48

La Forêt 15:48 16:22 16:53 17:23 17:53 18:23 18:48 19:19 19:47 20:17 20:49

Péguy 15:49 16:23 16:55 17:25 17:55 18:25 18:49 19:20 19:48 20:18 20:50



Contact
TRANSDEV MELUN  
VAL DE SEINE

400 rue des trois Tilleuls 
77000 VAUX-LE-Pénil
0 970 837 700
www.transdev-idf.com
www.iledefrance-mobilités.fr

Horaires valables du 7 juillet au 29 août 2021 inclus

Le samedi

VAUX-LE-PÉNIL      MELUN       DAMMARIE-LES-LYSN

Période de fonctionnement E E E E E E E E E E E E E E E

Jours de fonctionnement S S S S S S S S S S S S S S S

Trains en provenance de Paris - 06:18 06:34 07:11 07:42 08:12 08:42 09:11 09:42 10:19 10:42 11:19 11:42 - 12:42

MELUN Gare de Melun 05:23 05:53 06:23 06:53 07:23 07:53 08:23 08:53 09:23 09:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23

Croix Saint-Jacques 05:26 05:56 06:26 06:56 07:26 07:56 08:26 08:56 09:26 09:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26

Joliot Curie 05:26 05:56 06:26 06:56 07:26 07:56 08:26 08:56 09:26 09:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26

Vilaubois 05:27 05:57 06:27 06:57 07:27 07:57 08:27 08:57 09:27 09:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27

Curie 05:28 05:58 06:28 06:58 07:28 07:58 08:28 08:58 09:28 09:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28

Marché Couvert 05:29 05:59 06:29 06:59 07:29 07:59 08:29 08:59 09:29 09:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29

Mairie 05:30 06:00 06:30 07:00 07:30 08:00 08:30 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30

Château Bouillants 05:31 06:01 06:31 07:01 07:31 08:01 08:31 09:01 09:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31

Cité Lallemand 05:32 06:02 06:32 07:02 07:32 08:02 08:32 09:02 09:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32

 Gabriel Péri 05:34 06:04 06:34 07:04 07:34 08:04 08:34 09:04 09:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34

La Forêt 05:36 06:06 06:36 07:06 07:36 08:06 08:36 09:06 09:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36

Péguy 05:37 06:07 06:37 07:07 07:37 08:07 08:37 09:07 09:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37

Période de fonctionnement E E E E E E E E E E E E E E E

Jours de fonctionnement S S S S S S S S S S S S S S S

Trains en provenance de Paris 13:19 13:42 14:12 14:42 15:19 - 16:12 16:42 17;11 17:42 18:19 18:42 19:11 19:33 -

MELUN Gare de Melun 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23 19:53

Croix Saint-Jacques 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:26 19:56

Joliot Curie 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:26 19:56

Vilaubois 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:27 19:57

Curie 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 19:28 19:58

Marché Couvert 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 19:29 19:59

Mairie 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00

Château Bouillants 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31 20:01

Cité Lallemand 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32 20:02

 Gabriel Péri 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 19:34 20:04

La Forêt 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 19:36 20:06

Péguy 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 19:37 20:07



Contact
TRANSDEV MELUN  
VAL DE SEINE

400 rue des trois Tilleuls 
77000 VAUX-LE-Pénil
0 970 837 700
www.transdev-idf.com
www.iledefrance-mobilités.fr

Horaires valables du 7 juillet au 29 août 2021 inclus

Du lundi au vendredi 

DAMMARIE-LES-LYS      MELUN       VAUX-LE-PÉNILN

Période de fonctionnement E E E E E E E E E E E E E E E

Jours de fonctionnement L à V L à V L à V L à V L à V L à V L à V L à V L à V L à V L à V L à V L à V L à V L à V

DAMMARIE-LES-LYS Péguy 05:33 06:03 06:33 07:03 07:31 08:01 08:30 09:16 09:48 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18

Le Boeuf 05:34 06:04 06:34 07:04 07:32 08:02 08:31 09:17 09:49 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19

Gabriel Péri 05:35 06:05 06:35 07:05 07:33 08:03 08:32 09:18 09:50 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20

Cité Lallemand 05:36 06:06 06:36 07:06 07:34 08:04 08:33 09:19 09:51 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21

Carnot 05:37 06:07 06:37 07:07 07:35 08:05 08:34 09:20 09:52 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22

Berthelot 05:39 06:09 06:39 07:09 07:37 08:07 08:36 09:22 09:54 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24

Vilaubois 05:40 06:10 06:40 07:10 07:38 08:08 08:37 09:23 09:55 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25

Joliot Curie 05:41 06:12 06:42 07:12 07:40 08:10 08:39 09:25 09:57 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27

Croix Saint-Jacques 05:42 06:13 06:43 07:13 07:42 08:12 08:41 09:27 09:58 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28

MELUN Gare de Melun 05:46 06:20 06:50 07:20 07:50 08:20 08:50 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36

Trains en provenance de Paris - 06:42 07:11 07:42 08:12 08:42 09:11 - 10:31 11:11 12:12 13:11 14:12 15:11 15:42

Trains direction Paris 06:01 06:31 07:02 07:31 07:56 08:25 08:53 09:46 - 10:40 11:47 12:45 13:47 14:45 15:47

Place Chapu 05:49 06:22 06:52 07:23 07:53 08:23 08:52 09:37 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38

Notre-Dame 05:50 06:23 06:53 07:24 07:54 08:24 08:53 09:38 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39

 Gambetta 05:51 06:23 06:53 07:25 07:55 08:25 08:54 09:38 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40

Gare Routière Mail 05:52 06:24 06:54 07:26 07:56 08:26 08:55 09:39 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41

Saint-Liesne 05:53 06:25 06:55 07:27 07:57 08:27 08:56 09:40 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42

Route de Montereau 05:55 06:27 06:57 07:29 07:59 08:29 08:58 09:42 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44

Juin Clémenceau 05:56 06:28 06:58 07:30 08:00 08:30 08:59 09:43 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45

Foch Niepce 05:57 06:29 06:59 07:31 08:01 08:31 09:00 09:44 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46

Saint-Just Einstein 05:58 06:30 07:00 07:32 08:02 08:32 09:01 09:45 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47

Saint-Just Pascal 05:59 06:31 07:01 07:33 08:03 08:33 09:02 09:46 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48

Curie Pascal 06:00 06:32 07:02 07:34 08:04 08:34 09:03 09:47 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49

Curie Foch 06:01 06:33 07:03 07:35 08:05 08:35 09:04 09:48 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50



Contact
TRANSDEV MELUN  
VAL DE SEINE

400 rue des trois Tilleuls 
77000 VAUX-LE-Pénil
0 970 837 700
www.transdev-idf.com
www.iledefrance-mobilités.fr

Horaires valables du 7 juillet au 29 août 2021 inclus

Du lundi au vendredi 

DAMMARIE-LES-LYS      MELUN       VAUX-LE-PÉNILN

Période de fonctionnement E E E E E E E E E E E

Jours de fonctionnement L à V L à V L à V L à V L à V L à V L à V L à V L à V L à V L à V

DAMMARIE-LES-LYS Péguy 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 19:30 20:00 20:30 20:55

Le Boeuf 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 19:31 20:01 20:31 20:56

Gabriel Péri 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:32 20:02 20:32 20:57

Cité Lallemand 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:33 20:03 20:33 20:58

Carnot 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:34 20:04 20:34 20:59

Berthelot 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 19:36 20:06 20:36 21:01

Vilaubois 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:37 20:07 20:37 21:02

Joliot Curie 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 19:38 20:08 20:38 21:03

Croix Saint-Jacques 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 19:38 20:08 20:38 21:03

MELUN Gare de Melun 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40 20:10 20:40 21:05

Trains en provenance de Paris 16:35 16:58 17:33 17:58 18:33 18:58 19:33 19:58 20:11 20:42 -

Trains direction Paris 16:15 16:45 17:15 17:47 18:15 18:45 19:15 19:47 20:15 20:45 21:15

Place Chapu

Notre-Dame

 Gambetta

Gare Routière Mail

Saint-Liesne

Route de Montereau

Juin Clémenceau

Foch Niepce

Saint-Just Einstein

Saint-Just Pascal

Curie Pascal

Curie Foch



Contact
TRANSDEV MELUN  
VAL DE SEINE

400 rue des trois Tilleuls 
77000 VAUX-LE-Pénil
0 970 837 700
www.transdev-idf.com
www.iledefrance-mobilités.fr

Horaires valables du 7 juillet au 29 août 2021 inclus

Le samedi

DAMMARIE-LES-LYS      MELUN       VAUX-LE-PÉNILN

Période de fonctionnement E E E E E E E E E E E E E E E

Jours de fonctionnement S S S S S S S S S S S S S S S

DAMMARIE-LES-LYS Péguy 05:48 06:18 06:48 07:18 07:48 08:18 08:48 09:18 09:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48

Le Boeuf 05:49 06:19 06:49 07:19 07:49 08:19 08:49 09:19 09:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49

Gabriel Péri 05:50 06:20 06:50 07:20 07:50 08:20 08:50 09:20 09:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50

Cité Lallemand 05:51 06:21 06:51 07:21 07:51 08:21 08:51 09:21 09:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51

Carnot 05:53 06:23 06:53 07:23 07:53 08:23 08:53 09:23 09:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53

Berthelot 05:55 06:25 06:55 07:25 07:55 08:25 08:55 09:25 09:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55

Vilaubois 05:56 06:26 06:56 07:26 07:56 08:26 08:56 09:26 09:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56

Joliot Curie 05:57 06:27 06:57 07:27 07:57 08:27 08:57 09:27 09:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57

 Croix Saint-Jacques 05:59 06:29 06:59 07:29 07:59 08:29 08:59 09:29 09:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59

Gare de Melun 06:03 06:33 07:03 07:33 08:03 08:33 09:03 09:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03

Trains direction Paris 06:15 06:40 07:15 07:47 08:15 - 09:20 09:46 10:15 10:40 11:15 11:40 12:15 12:45 13:15

Période de fonctionnement E E E E E E E E E E E E E E E

Jours de fonctionnement S S S S S S S S S S S S S S S

DAMMARIE-LES-LYS Péguy 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 19:48 20:18

Le Boeuf 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:19 19:49 20:19

Gabriel Péri 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 19:50 20:20

Cité Lallemand 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21 19:51 20:21

Carnot 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23 19:53 20:23

Berthelot 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55 20:25

Vilaubois 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:26 19:56 20:26

Joliot Curie 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:27 19:57 20:27

 Croix Saint-Jacques 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 19:29 19:59 20:29

Gare de Melun 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33 20:03 20:33

Trains direction Paris 13:40 14:15 14:45 15:15 15:40 16:15 16:45 17:15 17:47 18:15 18:45 19:15 19:47 20:15 21:15


